
 

 

 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) 

e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – 

www.comprensivomuro.edu.it 
Codice Meccanografico: LEIC81300L - Codice Fiscale: 92012610751 - Codice Univoco Ufficio: UF1W44 

Muro Leccese, 28/06/2024 

Circolare n. 190 

 

 All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Prov. 

di Lecce3 

usp.le@istruzione.it 

 

 Ai Sigg.ri Sindaci dei Comuni di Muro Leccese – 

Palmariggi – Sanarica - Giuggianello 

protocollo.muro@pec.rupar.puglia.it 

protocollo.comune.sanarica@pec.rupar.puglia.it 

segreteria.comune.giuggianello@pec.rupar.puglia.it 

comunepalmariggi@pec.rupar.puglia.it 

 

 Al D.S.G.A. 

 Al Personale Docente e ATA 

 Ai Genitori degli alunni 

 Al Sito Web della Scuola 

 All’Albo on line 

 

 

Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico d’Istituto a. s. 2024/2025 –Integrazione chiusura prefestivo 14/08/2024 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la Delibera n. 45 verbale n. 7 del Collegio Docenti del 21/06/2024; 

VISTA la Delibera n. 49 verbale n. 7 del Consiglio di Istituto del 24/06/2024; 

 

 

DISPONE 

 

l’adattamento del Calendario Scolastico a. s. 2024/2025 dell’Istituto Comprensivo di Muro Leccese così come di seguito indicato: 

 

 Inizio delle attività didattiche: martedì 10 settembre 2024  

 Termine attività didattiche: 07 giugno 2025 (per la Scuola Primaria e Secondaria di I° grado); 

30 giugno 2025 (per la Scuola dell’Infanzia). 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - A47A92B - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0003077/U del 28/06/2024 12:42I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.edu.it/
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo.muro@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.sanarica@pec.rupar.puglia.it
mailto:segreteria.comune.giuggianello@pec.rupar.puglia.it
mailto:comunepalmariggi@pec.rupar.puglia.it


 Festività riconosciute dalla normativa statale vigente 

1° novembre 2024 (festa di tutti i Santi) 

8 dicembre 2024 (festa dell’Immacolata) 

25 dicembre 2024 (Natale) 

26 dicembre 2024 (Santo Stefano) 

1° gennaio 2025 (Capodanno) 

6 gennaio 2025 (Epifania) 

20 aprile 2025 (Pasqua) 

21 aprile 2025 (Pasquetta) 

25 aprile 2025 (Anniversario della Liberazione) 

1° maggio 2025 (Festa del Lavoro) 

2 giugno 2025 (Festa della Repubblica) 
26 agosto 2025 (Festività Santo Patrono) 

 

 Sospensione delle lezioni deliberate dalla Giunta Regionale 

sabato 02 novembre 2024 (ponte Ognissanti) 
da lunedì 23 dicembre 2024 a lunedì 06 gennaio 2025 (Festività natalizie) 

da giovedì 17 aprile 2025 a martedì 22 aprile 2025 (Festività pasquali) 

 

 Sospensione delle lezioni deliberate dal Consiglio di Istituto 

Lunedì 03, martedì 4, mercoledì 5 marzo 2025 (festività di carnevale: sospensione attività didattica per recupero 3 gg di 

anticipo inizio lezioni) 

Venerdì 02 maggio 2025 (ponte del 1° maggio: sospensione attività didattiche per recupero di n. 1 giorno anticipo inizio lezioni ) 

 Chiusura degli Uffici di Segreteria 

Prefestivi martedì 24/12/2024, martedì 31/01/2025, mercoledì 14/08/2025,  tutti i sabati dei mesi di luglio e agosto 2025. 

Il periodo delle lezioni è determinato nel rispetto del monte ore annuale, pluriennale o di ciclo previsto per le singole discipline ed 

attività obbligatorie. 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito Istituzionale di questo Istituto. 
 
 

 

 


		2024-06-28T12:42:30+0200
	ANTONELLA CORVAGLIA




